ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

 EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DE AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 92/2015

PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO.

MARIA ISABEL CASTRO  EBERLE,  Secretária  Municipal  de  Administração  do

Município de Xangri-Lá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, PUBLICA

RESULTADO PRELIMINAR DE AVALIAÇÃO DE TÍTULOS do Processo Seletivo Simplificado nº

92/2015 e dá outras providências.

LISTAS DE  RESULTADO PRELIMINAR DE AVALIAÇÃO DE TÍTULOS  DOS CANDIDATOS
PARA O CARGO/FUNÇÃO:

ASSISTENTE SOCIAL

Fica aberto então o prazo de recurso de 1 (um) dia, no dia 29/09/2015 (vinte e nove de

setembro de dois mil e quinze) no horário de expediente da Prefeitura Municipal, das 12h30min

às 19h00min junto ao setor de Protocolo.

INSCRIÇÃO CANDIDATO Total
A001 MARILENE BATISTA SALDANHA 5
A002 VANESSA DA ROSA ALTMAYER 4
A003 EDNA LUIZI CORREIA BITTENCOURT 13
A004 ANA PAULA DOS SANTOS 5
A005 KARINE DILL KOOP DA SILVA 11
A006 ALMERINDA DA ROCHA SILVA 8
A007 CLAUDIA DA ROSA 10
A008 ALESSANDRA FINARDI 2
A009 ELIANE CRISTINA DE MELLO KREIS 0
A010 VIVIANE MANTOVANI DA ROSA 3
A011 JAQUELINE FELIPETTO BONILLA 13
A012 VALQUIRIA TAIS CRUZ DE SOUZA 0

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Não serão aceitos recursos impetrados fora de prazo, e o edital final de pontuação será

publicado em até 1 (um) dia útil após o julgamento dos recursos, se houverem.

Xangri-Lá, 28 de Setembro de 2015.

CILON RODRIGUES DA SILVEIRA MARIA ISABEL CASTRO EBERLE
Prefeito Secretária Municipal de Administração

Registre-se e publique-se.